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Pan Mirosław Boryczko   

Przewodniczący Rady Okręgowej 

Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

 

Szanowny Panie Przewodniczący 

W dniach 15 – 17 kwietnia 2026 r. w Hotelu Bachleda „Kasprowy”, ul. Szymaszkowa 20  

w Zakopanem Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej 

Oddział w Radomiu, Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej, Wydział Transportu  

i Elektrotechniki Uniwersytetu Radomskiego, Wydział Transportu Politechniki Warszawskiej, 

Uniwersytet Szczeciński, Politechnika Wrocławska, organizują XVIII. edycję Konferencji 

Naukowo-Technicznej pt.: „Projektowanie, budowa i utrzymanie infrastruktury  

w transporcie szynowym – INFRASZYN 2026”. 

Na konferencji poruszone będą aspekty prawne, organizacyjne, ekonomiczne oraz 

techniczne realizacji inwestycji infrastrukturalnych w transporcie szynowym z wykorzystaniem 

realizacji inwestycji infrastrukturalnych w transporcie szynowym z wykorzystaniem procedur 

unijnych. Na podkreślenie zasługuje fakt, że w Konferencji weźmie udział prof. Adam 

Wysokowski – Przewodniczący Związku Mostowców RP, który poprowadzi sesję tematyczną 

dedykowaną zagadnieniom mostownictwa.   

W związku z powyższym serdecznie zapraszamy Pana Prezesa ze współpracownikami  

do udziału w w/w Konferencji oraz zachęcamy do przygotowania i wygłoszenia referatów 

związanych z tematyką konferencji. 

Jednocześnie uprzejmie informujemy, że dla członków Stowarzyszenia Inżynierów  

i Techników Komunikacji RP przewidzieliśmy ulgi w opłatach konferencyjnych 

(określonych w załączonym Komunikacie nr 1 oraz w Karcie zgłoszenia uczestnictwa)  

w wysokości 10  

                                  

           Z wyrazami szacunku 
                                                                                                          

Przewodniczący                                                           Przewodniczący 
Komitetu Organizacyjnego                                           Rady Programowej 
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